



ÅRSRAPPORT

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Byens Smørrebrød & Sandwich ApS

Østerbrogade 30
8722 Hedensted

CVR nr. 37934755

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. oktober 2022

Dirigent

Annemette Aagaard Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens Smørrebrød & Sandwich ApS
Østerbrogade 30
8722 Hedensted

Telefon: 4035 2734
Email: 75790158@lafnet.dk

CVR-nr.: 37934755
Stiftelsesdato: 15. august 2016
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Annemette Aagaard Jensen

Revisor

Revisionshuset
Registrerede revisorer FSR
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Sydbank
Vesterbrogade 3
8722 Hedensted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. oktober 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive smørrebrød & sandwich cafe samt dermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 275.024. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	1.817.177	1.514.088
1. Personaleomkostninger	-1.481.650	-1.163.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.785	-36.588
Resultat før finansielle poster	289.742	314.404
Andre finansielle indtægter	0	7
Andre finansielle omkostninger	-14.718	-13.321
Ordinært resultat før skat	275.024	301.090
Skat af årets resultat	-62.643	-68.050
ÅRETS RESULTAT	212.381	233.040
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	212.381	233.040
Disponeret i alt	212.381	233.040

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.720	110.622
Indretning lejede lokaler	0	3.883
Materielle anlægsaktiver i alt	183.720	114.505
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt	201.720	132.505
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.080	49.434
Varebeholdninger i alt	72.080	49.434
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.297	74.469
Andre tilgodehavender	2.718	1.484
Periodeafgrænsningsposter	16.991	12.902
Tilgodehavender i alt	102.006	88.855
Likvide beholdninger	925.506	908.397
Likvide beholdninger i alt	925.506	908.397
Omsætningsaktiver i alt	1.099.592	1.046.686
AKTIVER I ALT	1.301.312	1.179.191

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	643.796	431.416
Egenkapital i alt	683.796	471.416
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	5.092	3.389
Hensatte forpligtelser i alt	5.092	3.389
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.895	156.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	426.529	548.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.424	704.386
 Gældsforpligtelser i alt	 612.424	 704.386
 PASSIVER I ALT	 1.301.312	 1.179.191
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.358.606	1.050.827
Pensioner	8.925	5.013
Andre omkostninger til social sikring	114.119	107.256
	1.481.650	1.163.096
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	203.278	19.415
Tilgang	115.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	318.278	19.415
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-92.656	-15.532
Årets af- og nedskrivninger	-41.902	-3.883
Af- og nedskrivninger, ultimo	-134.558	-19.415
Bogført værdi, ultimo	183.720	0
	Selskabs- kapital	Overført resultat
		I alt
3. EGENKAPITAL		
Egenkapital, 1. juli 2021	40.000	431.416
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	212.380
Egenkapital, 30. juni 2022	40.000	643.796
Selskabskapitalen består af 40 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Annemette Aagaard Jensen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-513255168270

Tidspunkt for underskrift: 21-10-2022 kl.: 18:26:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sve. E. Bøytler Rahbek

Som Revisor

RID: 1068796385641

Tidspunkt for underskrift: 22-10-2022 kl.: 14:00:31

Underskrevet med NemID

NEM ID

Annemette Aagaard Jensen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-513255168270

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2022 kl.: 18:39:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 44dc3cmtKWY248602427

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.